
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 71 

(МАОУ СОШ № 71) 

 

 

 

 04.08.2025               Екатеринбург                           № 47.1 - ко                                                                                                                       

 

 

ПРИКАЗ 

 

О приеме в первые классы на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №458 

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями), Постановлением 

Администрации города Екатеринбурга от 05.03.2025г. № 406 «О закреплении  муниципальных 

общеобразовательных организаций за территориями муниципального образования «город 

Екатеринбург», Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием 

заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации, реализующие программы 

общего образования», утвержденного Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 

13.12.2019 № 493 (с изменениями), на основании личного заявления родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в 1 класс МАОУ СОШ № 71 на 2025 – 2026 учебный год: 

 

№ п/п № заявления 

1.  172ДЕ9Б59ГБ6Е6Е3В0267 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    И.о. директора                                                               Г.А. Кимкина 

 

 

 


